
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC 

PUBLICAÇÃO OFICIAL Nº 11/2024 - NETEL (11.01.23) 

 23006.020790/2024-71Nº do Protocolo:
Santo André-SP, 03 de Outubro de 2024

 (Assinado digitalmente em 03/10/2024 12:17 )
ANGELA TERUMI FUSHITA
COORDENADOR GERAL - TITULAR (Titular)

NETEL (11.01.23)

Matrícula: 1247586

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu http://sig.ufabc.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 11 2024 PUBLICAÇÃO OFICIAL 03/10/2024

90b9b39cf6

http://sig.ufabc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf


 
 
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
Fundação Universidade Federal do ABC 

Núcleo Educacional de Tecnologias e Línguas - NETEL 

Universidade Aberta do Brasil - UAB 
 

 

 

Designa Comissão de Seleção para o 

Processo Seletivo para atuação como 
Autônomo Auxiliar de Apoio 
Administrativo de Nível Superior – UAB, 

objeto do Edital DA-NETEL nº 10/2024. 
 

 

A coordenação do Núcleo Educacional de Tecnologias e Línguas - NETEL e da 

Universidade Aberta do Brasil UAB, no uso de suas atribuições legais,  

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Designar servidores, sob a presidência do primeiro, para comporem a Comissão 

de Seleção para o Processo Seletivo para atuação como Autônomo Auxiliar de Apoio 
Administrativo de Nível Superior – UAB, objeto do Edital DA-NETEL nº 10/2024: 

 
Lucas Barbosa Rudge Furtado , SIAPE 1824136 
Valtair Fernandes Dos Santos, SIAPE 2354027 
João Pereira do Carmo, SIAPE 1736521 
 
 
 
 
 

Angela Terumi Fushita 
Coordenadora Geral do NETEL 

Coordenadora da UAB 


